
 

 

UCHWAŁA NR XX/122/2025 

RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 16 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Turecki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt l, art. 40 ust. l i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 15 ust. 2 w związku z ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Powiatu Tureckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do  uchwały Rady Powiatu Tureckiego Nr XXXIV/269/2014 z dnia 11 kwietnia 2014 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Turecki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 maja 2014 r. poz. 2877, z dnia 6 kwietnia 2017 r. poz. 2985, z dnia 4 października 2017 r. poz. 6271, 

z dnia 4 października 2018 r. poz. 7468, z dnia 18 września 2019 r. poz. 7863, z dnia 30 września 2020 r. 

poz. 7242, z dnia 12 lipca 2021 r. poz. 5621, z dnia 6 września 2022 r. poz. 6252, z dnia 12 lipca 2024 r. 

poz. 6339, z dnia 31 października 2024 r. poz. 8652 i z dnia 21 lutego 2025 r. poz. 1562) otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Tureckiego 

(-) Krzysztof Buchelt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 6709



Załącznik do uchwały Nr XX/122/2025 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 16 września 2025 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW ZLOKALIZOWANYCH PRZY DROGACH POWIATOWYCH NA 

TERENIE POWIATU TURECKIEGO 

l.p. 

drogi 

l.p. 
przysta

n-ków 
gmina 

miejscowość / ulica / nr 

posesji 

lokalizacja przystanków 

PRAWA strona drogi LEWA strona drogi 

1 2 3 4 5 6 

1 3219P Genowefa – Władysławów – Turek 
  

 
1 Władysławów Kuny  km 1+272 znak D-15, wiata   
2 Władysławów Kuny  km 2+416 zatoka, znak D-15, wiata  
3 Władysławów Kuny km 2+602 zatoka, znak D-15, wiata   

 
4 Władysławów Kuny (Józefów) km 3+505 znak D-15, pas P-17,  

peron z wiatą  
 

 
5 Władysławów Piorunów km 4+490 znak D-15, pas P-17  

peron z wiatą  
 

 
6 Władysławów Russocice  km 10+ 847 zatoka, znak D-15, wiata  
7 Władysławów Russocice km 11+060 zatoka, znak D-15, 

wiata 
 

 
8 Władysławów Polichno  km 11+876 zatoka, znak D-15, wiata  
9 Władysławów Polichno km 11+931 zatoka, znak D-15, 

wiata 
 

 
10 Władysławów Mariantów  km 12+355 zatoka, znak D-15, wiata  
11 Władysławów Mariantów km 12+430 zatoka, znak D-15, 

wiata 
 

 
12 Władysławów Międzylesie  km 13+324 zatoka, znak D-15, wiata  
13 Władysławów Międzylesie km 13+406 zatoka, znak D-15, 

wiata 
 

 
14 Władysławów Międzylesie (Mikołajew)  km 14+423 zatoka, znak D-15, wiata  
15 Władysławów Małoszyna km 14+529 zatoka, znak D-15, 

wiata 
 

 
16 Miasto Turek ul. Chopina  km 17+835 zatoka, znak D-15  
17 Miasto Turek ul. Chopina km 17+963 zatoka, znak D-15  

 
18 Miasto Turek ul. Chopina km 18+496 zatoka, znak D-15  

 
19 Miasto Turek ul. Chopina  km 18+579 zatoka, znak D-15  
20 Miasto Turek ul. 3 Maja km 20+000 zatoka, znak D-15  

2 3221P Brzeźno – Wyszyna – Piorunów – Kamionka – Russocice  
 1 Władysławów Wyszyna km 9+767 znak D-15, wiata   

 2 Władysławów Wyszyna km 10+825 znak D-15, wiata  

 3 Władysławów Piorunów  km 12+884 znak D-15, wiata 
 4 Władysławów Kamionka km 14+751 znak D-15, wiata  

 5 Władysławów Kamionka km 15+826 znak D-15, wiata  

 6 Władysławów Russocice km 17+080 znak D-15  

3 3250P Stare Miasto – Nowy Świat 
 1 Tuliszków Nowy Świat km 9+947 znak D-15, wiata  

 2 Tuliszków Nowy Świat (Tartak) km 11+241 znak D-15, wiata  

4 3253P Gadowskie Holendry – Sarbicko  
 1 Tuliszków Gadowskie Holendry km 1+220 znak D-15  

 2 Tuliszków Gadowskie Holendry km 2+422 znak D-15, wiata  

 3 Tuliszków Gadowskie Holendry km 3+193 znak D-15, wiata  

 4 Tuliszków 
Sarbicko, pos. 52A 

(Wypychówek) 
km 4+985 znak D-15, wiata  

 5 Tuliszków Sarbicko, pos. 15 
km 6+175 znak D-15,  

wiata poza pasem drogowym  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6709



 6 Tuliszków Sarbicko (Józinki)  km 7+166 znak D-15, wiata 

5 3400P Koło – Brudzew – Brudzyń 
 1 Brudzew  Janów, 4a  km 6+655 znak D-15,  

wiata poza pasem drogowym 
 2 Brudzew  Janów  km 7+200 znak D-15, wiata  

 3 Brudzew Janów  km 7+779 znak D-15, zatoka, wiata 
 4 Brudzew Cichów km 8+121 znak D-15, zatoka, wiata  

 5 Brudzew Cichów (Parcele)  km 8+378 znak D-15 
 6 Brudzew Cichów (Parcele) km 8+438 znak D-15  

 7 Brudzew  Cichów  km 9+898 zatoka, znak D-15, wiata 

 8 Brudzew Cichów km 10+026 zatoka, znak D-15, 

wiata 
 

 9 Brudzew Cichów km 10+830 wiata, znak D-15  

 10 Brudzew  Brudzew, ul. Turkowska  km 13+651 znak D-15, pas P-17, 

wiata 
 11 Brudzew Brudzew, ul. Turkowska km 13+717 znak D-15, pas P-17, 

wiata 
 

 12 Brudzew Brudzyń   km 15+383 znak D-15, pas P-17, 

wiata 
 13 Brudzew Brudzyń  km 16+005 znak D-15, pas P-17, 

peron 
 14 Brudzew Brudzyń km 16+098 znak D-15, pas P-17, 

peron 
 

6 4474P Wyszyna – Tarnowski Młyn 
 1 Władysławów Jadwigów  km 0+764 zatoka, znak D-15, wiata 
 2 Władysławów Jabłonna  km 2+165 zatoka, znak D-15, wiata 

7 4475P Kuny – Leonia – Natalia – Russocice 
 1 Władysławów Kuny km 0+086  zatoka, znak D-15, wiata  

 2 Władysławów Stefania km 2+782  znak D-15, wiata  

 3 Władysławów Leonia km 3+853  znak D-15, wiata  

 4 Władysławów Natalia km 5+067  znak D-15, wiata  

 5 Władysławów Milinów km 6+546  znak D-15, wiata  

 6 Władysławów Russocice nż  km 8+113  znak D-15 

8 4476P Russocice – Smolina – Brudzyń 
 1 Brudzew Smolina km 3+684 znak D-15   

9 4477P Polichno – Chrząblice – Brudzyń  
 1 Władysławów Polichno  km 0+198 znak D-15 
 2 Władysławów Polichno km 1+176 znak D-15  

 3 Brudzew Izabelin  km 2+740, znak D-15 + znak P-17 
 4 Brudzew Izabelin km 2+790, znak D-15 + znak P-17   

 5 Brudzew Izabelin  km 3+340, znak D-15 + znak P-17 
 6 Brudzew Izabelin km 3+390, znak D-15 + znak P-17  

 7 Brudzew Chrząblice 6  Km 5+198 znak D-15 

10 4478P Chylin - Grzymiszew 
 1 Władysławów Chylin km 0+077 znak D-15, wiata  

 2 Tuliszków Ruda km 5+100 znak D-15, wiata  

 3 Tuliszków Ruda leśnictwo  km 6+343 znak D-15, wiata 

11 4479P Tuliszków – Tarnowa – Władysławów 

 1 Tuliszków 
Zadworna, pos. 77  

(Biała Wieś) 
 km 1+490 znak D-15, wiata 

 2 Tuliszków Ogorzelczyn, pos. 1a km 2+670 znak D-15, wiata  

 3 Tuliszków 
Ogorzelczyn, pos. 

50a 
km 4+172 znak D-15, wiata  

 4 Tuliszków Tarnowa, pos. 27  km 4+805 znak D-15 

 5 Tuliszków 
Tarnowa - szkoła 

podst. 
km 5+571 znak D-15   

 6 Tuliszków Tarnowa, pos. 58   km 5+644 znak D-15, chodnik z 

wiatą 
 7 Tuliszków Tarnowa, pos. 82c   km 6+295 znak D-15, pas P-17,  

chodnik z wiatą 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6709



 8 Władysławów Tarnowski Młyn km 7+366 znak D-15, wiata  

 9 Władysławów 
Tarnowski Młyn, 

pos. 14 
 km 8+532 znak D-15 

 10 Władysławów 
Głogowa - 

skrzyżowanie 
km 8+934 znak D-15, wiata  

 11 Władysławów Głogowa, pos. 17 km 10+321 znak D-15, wiata  

 12 Władysławów Felicjanów - las 
km 11+145 znak D-15,  

wiata poza pasem drogowym 
 

 13 Władysławów 
Władysławów, ul. 

Kaliska 23 
km 12+110 znak D-15, chodnik z 

wiatą 
 

12 4480P Tuliszków – Wróblina – Smaszew 
 1 Tuliszków Wymysłów km 0+723 znak D-15  

 2 Tuliszków 
Sarbicko (Nowe 

Józinki) 
km 1+886 znak D-15, wiata  

 3 Tuliszków Wróblina (Niwy)  km 3+011 znak D-15, wiata 

 4 Tuliszków 

Smaszew  

(skrzyżowanie na 

Gadów) 

km 5+297 znak D-15   

13 4481P m. Małoszyna  
 1 Władysławów Małoszyna, pos. 7A   km 0+173 znak D-15,  

wiata poza pasem drogowym 
 2 Władysławów Małoszyna, pos. 35A  km 1+427 znak D-15, wiata, zatoka 

 3 Władysławów Małoszyna - szkoła  
km 1+911 znak D-15, 

zatoka/chodnik 
 

 4 Władysławów Małoszyna, pos. 75A  km 2+992 znak D-15,  
wiata poza pasem drogowym 

14 4482P Słodków – Cisew 
 1 Gm. Turek Budy Słodkowskie km 2+099 znak D-15  

 2 Gm. Turek Cisew Wieś  km 3+242 znak D-15 

15 4483P Szadów Pański – Korytków – Laski   
 1 Przykona Laski km 6+153 znak D-15, wiata  

16 4484P Brudzew – Krwony i Posoka – Czepów  
 1 Brudzew Brudzew ul. Piaski km 1+250 znak D-15, wiata  

 2 Brudzew Krwony  km 3+420 znak D-15, wiata 
 3 Brudzew Krwony 65  km 4+150  znak D-15 
 4 Brudzew Bogdałów Kolonia km 4+960 znak D-15, wiata  

 5 Przykona Posoka km 11+740 znak D-15, wiata  

 6 Przykona Posoka  km 12+590 znak D-15, wiata 

17 4485P Brudzew – Janiszew 
 1 Brudzew Janiszew  km 1+340 znak D-15, wiata 
 2 Brudzew Janiszew km 1+390, znak  D-15 + znak P-17   

 3 Brudzew Janiszew  km 1+973 znak D-15, wiata 
 4 Brudzew Janiszew km 2+043, znak D-15 + znak P-17   

18 4486P Koźmin – Kozubów 
 1 Brudzew Koźmin szkoła nż km 5+599 znak D-15  

 2 Brudzew Dąbrowa  km 6+379 znak D-15, wiata 
 3 Brudzew Dąbrowa km 6+539 znak D-15  

 4 Brudzew 
Dąbrowa - 

Hydrofornia 
 km 6+760 znak D-15 + znak P-17  

 5 Brudzew 
Dąbrowa - 

Hydrofornia 
km 6+800 znak D-15 + znak P-17   

 6 Brudzew Dąbrowa 22  km 7+430 znak D-15 + znak P-17  
 7 Brudzew Dąbrowa 22 km 7+475 znak D-15 + znak P-17   

 8 Brudzew Dąbrowa km 7+837 znak D-15, wiata  

 9 Brudzew Kozubów km 9+755 znak D-15, wiata  

19 4487P Malanów – Poroże - Przespolew 
 1 Malanów Rachowa świetlica  km 1+000  znak D-15 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6709



 2 Malanów Poroże Nowe, krzyż  km 4+350   znak D-15 

20 4488P Grzymiszew – Piętno – Kotwasice – Malanów 
 1 Tuliszków Gozdów  km 0+335 znak D-15, pas P-17, 

wiata 
 2 Tuliszków Gozdów 

km 0+378 znak D-15, pas P-17, 

wiata  
 

 3 Tuliszków Gozdów  km 1+448 znak D-15, wiata 
 4 Tuliszków Gozdów km 1+482 znak D-15, wiata   

 5 Tuliszków Piętno km 2+657 znak D-15  

 6 Tuliszków Piętno  km 2+670 znak D-15, zatoka, wiata 
 7 Tuliszków Piętno km 2+952 znak D-15, zatoka, wiata  

 8 Malanów Dziadowice Folwark km 4+667 znak D-15, wiata  

 9 Malanów Dziadowice  
km 5+769 znak D-15, chodnik 
wiata poza pasem drogowym 

 

 10 Malanów Dziadowice  km 6+330 znak D-15, wiata   

 11 Malanów Dziadowice   km 6+348 znak D-15 

 12 Malanów 
Kotwasice – szkoła 

podst. 
km 8+440 znak D-15,  

wiata poza pasem drogowym 
 

 13 Malanów 
Kotwasice – szkoła 

podst. 
 km 8+443, znak D-15, chodnik 

 14 Malanów Kotwasice  km 9+520 znak D-15, wiata  

 15 Malanów Kotwasice   km 10+445 znak D-15 
 16 Malanów Kotwasice  km 10+492 znak D-15, wiata  

 17 Malanów Malanów, szkoła  km 12+013 znak D-15, chodnik 

21 4489P Malanów – Skarżyn – Żdżary 
 1 Malanów Malanów, pos. 11  km 1+365 znak D-15, wiata 
 2 Malanów Malanów, pos. 46 km 1+400 znak D-15  

 3 Malanów Miłaczew   km 2+398 znak D-15, zatoka, 
wiata poza pasem drog. 

 4 Malanów Miłaczew  
km 2+445 znak D-15, pas P-17, 

chodnik 
 

 5 Malanów Czachulec Stary  km 4+721 znak D-15, wiata 
 6 Malanów Skarżyn Kolonia  km 5+864 znak D-15, peron z wiatą 
 7 Malanów Skarżyn Kolonia NŻ  km 6+511 znak D-15, peron z wiatą 

 8 Kawęczyn 
Skarżyn – szkoła 

podst. 
km 7+710 znak D-15, chodnik z 

wiatą 
 

 9 Kawęczyn Skarżyn, pos. 6  km 8+512 znak D-15, peron z wiatą 
 10 Kawęczyn Marcjanów 2a km 8+593 znak D-15  

 11 Kawęczyn Marcjanów km 9+848 znak D-15, wiata  

 12 Kawęczyn Żdżary NŻ  km 11+612 znak D-15 
 13 Kawęczyn Żdżary NŻ km 11+652 znak D-15  

 14 Kawęczyn Żdżary  km 12+149 znak D-15, pas P-17  
 15 Kawęczyn Żdżary, pos. 96  km 12+722 znak D-15 
 16 Kawęczyn Żdżary, pos. 27 km 12+760 znak D-15, wiata  

22 4490P Grąbków – Kowale Pańskie Kolonia 
 1 Malanów Grąbków, pos. 65  km 0+503 znak D-15, pas P-17, 

chodnik 
 2 Malanów Grąbków, pos. 67A 

km 0+581 znak D-15, pas P-17, 

chodnik 
 

 3 Malanów Grąbków, pos. 79  km 0+986 znak D-15, pas P-17, 

chodnik 
 4 Malanów Grąbków, pos. 82a 

km 1+090 znak D-15, pas P-17, 
chodnik 

 

 5 Malanów Grąbków, pos. 96   km 1+551 znak D-15, pas P-17, 

chodnik 
 6 Malanów Grąbków, pos. 100 

km 1+623 znak D-15, pas P-17, 
chodnik 

 

 7 Malanów Grąbków, pos. 124a  km 3+000 znak D-15, pas P-17, 

peron 
 8 Malanów Grąbków, pos. 124 

km 3+044 znak D-15, pas P-17, 
peron 

 

 9 Malanów Targówka   km 3+960 znak D-15  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6709



 10 Malanów 
Targówka, świetlica 

wiejska  
 km 4+062 znak D-15 

 11 Kawęczyn Leśnictwo  km 5+610 znak D-15, pas P-17, 

peron 
 12 Kawęczyn Leśnictwo 

km 5+635 znak D-15, pas P-17,  
peron z wiatą 

 

 13 Kawęczyn Leśnictwo, pos. 37  km 7+158 znak D-15, pas P-17, 

peron 
 14 Kawęczyn Leśnictwo 

km 7+215 znak D-15, pas P-17,  
peron z wiatą  

 

 15 Kawęczyn Siedliska  km 7+905 znak D-15, pas P-17, 

peron 

 16 Kawęczyn Siedliska 
km 7+936 znak D-15, pas P-17,  

peron, wiata poza peronem i pasem 

drogi 
 

23 4491P Kowale Pańskie Kolonia – Kawęczyn – Głuchów – Chocim  
 1 Kawęczyn Ciemień  km 1+959 zatoka, znak D-15, wiata  

 2 Kawęczyn Ciemień  km 2+148 zatoka, znak D-15, wiata 
 3 Kawęczyn Kawęczyn  km 3+030 zatoka, znak D-15, wiata 
 4 Kawęczyn Kawęczyn km 3+059 zatoka, znak D-15, wiata  

 5 Kawęczyn Wojciechów  km 4+755 znak D-15, pas P-17 
 6 Kawęczyn Wojciechów km 4+770 znak D-15, wiata  

 7 Kawęczyn Milejów  km 6+420 znak D-15, wiata 
 8 Kawęczyn Milejów km 6+495 znak D-15, pas P-17  

 9 Kawęczyn Głuchów  km 8+096 znak D-15, pas P-17  
 10 Kawęczyn Głuchów  km 8+634 znak D-15 
 11 Kawęczyn Głuchów km 8+664 znak D-15, pas P-17  

 12 Kawęczyn Chocim  km 10+340 znak D-15, pas P-17 
 13 Kawęczyn Chocim km 10+371 znak D-15, wiata  

24 4492P Miłaczew – Nowy Czachulec  

 1 Malanów 
Miłaczew - szkoła 

podst. 
 km 0+035 znak D-15, zatoka 

 2 Malanów Miłaczewek - wiatrak  km 1+075 znak D-15 
 3 Malanów Miłaczewek, pos. 4 km 1+152 znak D-15  

 4 Malanów Miłaczewek - sklep km 1+490 znak D-15  

 5 Malanów Miłaczewek, pos. 16  km 1+564 znak D-15 

 6 Malanów 
Młyny Miłaczewskie, 

pos. 6 
 km 2+705 znak D-15 

25 4494P Marcjanów – Kawęczyn – Potworów  
 1 Kawęczyn Marcjanów  km 0+059 znak D-15, pas P-17, 

 peron z  wiatą 
 2 Kawęczyn Nowy Świat  km 2+548 znak D-15, wiata 
 3 Kawęczyn Kawęczyn km 5+085 znak D-15  

 4 Kawęczyn Kawęczyn 4   km 5+580 znak D-15 
 5 Kawęczyn Kawęczyn 3A  km 5+645 znak D-15  

 6 Kawęczyn Marcinów29A   km 7+530 znak D-15 
 7 Dobra Potworów km 7+860 znak D-15, wiata  

 8 Dobra 
Stawki 

Potworowskie 
 km 9+468 znak D-15, wiata 

26 4495P Nowy Świat – Wojciechów  
 1 Kawęczyn Wojciechów, pos. 57  km 0+558 znak D-15, wiata 
 2 Kawęczyn Wojciechów, pos. 38  km 1+558 znak D-15, wiata 
 3 Kawęczyn Wojciechów, pos. 10  km 2+995 znak D-15 

27 4496P Milejów – Tokary Pierwsze 

 1 Kawęczyn 
Tokary Pierwsze, 

pos. 9 
 km 0+932 znak D-15, pas P-17 

 2 Kawęczyn 
Tokary Pierwsze, 

pos. 9 
km 0+934 znak D-15, wiata   

 3 Kawęczyn Tokary Pierwsze,  km 1+887 znak D-15, pas P-17, 

chodnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6709



pos. 43 

 4 Kawęczyn 
Tokary Pierwsze, 

pos. 43 
km 1+898 znak D-15  

28 4497P Przykona – Dobra 
 1 Przykona Przykona  km 1+425 zatoka, znak D-15, wiata 
 2 Przykona Bądków Pierwszy  km 2+275 zatoka, znak D-15, wiata 
 3 Przykona Bądków Pierwszy km 2+330 zatoka, znak D-15  

 4 Przykona Żeroniczki km 3+227 zatoka, znak D-15, wiata  

 5 Dobra Żeronice km 4+276 zatoka, znak D-15, wiata  

 6 Dobra Żeronice  km 4+364 zatoka, znak D-15 

 7 Dobra Ugory 11       km 4+795 znak D-15 + znak P-
17   

 8 Dobra Ugory   km 5+555 znak D-15 + znak P-17  

 9 Dobra Ugory  
km 5+625 znak D-15+znak P-17, 

wiata 
 

 10 Dobra Dobra  
km 6+575 znak D-15+znak P-17, 

wiata                            
 

29 4498P Kaczki Średnie – Kaczki Plastowe 

 1 
Turek 

(wiejska) 
Kaczki Średnie  km 0+067 znak D-15,  

chodnik z wiatą 

 2 
Turek 

(wiejska) 

Kaczki Średnie, pos. 

38 
km 0+978 znak D-15, pas P-17  

 3 
Turek 

(wiejska) 

Kaczki Średnie, pos. 

38 
 km 0+979 znak D-15, chodnik z 

wiatą 

 4 
Turek 

(wiejska) 
Kaczki Średnie - 

Technikum 
km 1+770 znak D-15,  

zatoka, chodnik z wiatą 
 

 5 
Turek 

(wiejska) 
Kaczki Średnie - 

Technikum 
 km 1+798 znak D-15, pas P-17, 

chodnik 

 6 Przykona Kaczki Plastowe 
km 3+269 znak D-15,  

wiata poza pasem drog. 
 

30 4499P Kaczki Plastowe – Gąsin – Wietchinin 
 1 Przykona Wietchinin Kolonia km 1+097 znak D-15  

 2 Przykona Wietchinin Kolonia km 1+373 zatoka znak D-15, wiata  

 3 Przykona Gąsin km 1+775 znak D-15  

 4 Gm. Turek Wietchinin  km 3+170 znak D-15, wiata 

31 4500P Kaczki Średnie – Wietchinin – Mikulice  
 1 Dobra Stefanów nż km 3+382 znak D-15  

 2 Dobra Mikulice km 5+290 zatoka, znak D-15, wiata  

32 4501P Żeronice – Dąbrowica  
 1 Dobra Ugory  km 0+216 znak D-15 
 2 Dobra Dąbrowica km 1+388 znak D-15  

33 4502P Smulsko – Zagaj – Dąbrowa  
 1 Przykona Boleszczyn  km 3+585 znak D-15, wiata 
 2 Dobra Dąbrowica  km 4+703 znak D-15  

 3 Dobra Dąbrowica Kol. szkoła  km 6+039 znak D-15 
 4 Dobra Zagaj  km 7+637 znak D-15 
 5 Dobra Zagaj km 7+652 znak D-15, wiata  

 6 Dobra Rzechta  km 8+812 znak D-15 
 7 Dobra Rzechta  km 9+901 znak D-15 
 8 Dobra Rzechta szkoła  km 11+708 znak D-15 

34 4503P Dobra – Zagaj – Piekary  
 1 Dobra Czyste km 2+552 znak D-15  

 2 Dobra Rzechta km 4+256 znak D-15  

 3 Dobra Januszówka nż km 5+129 znak D-15  

35 4504P Zieleń – Piekary – Skęczniew 
 1 Dobra Józefów km 1+085 znak D-15, wiata  

 2 Dobra Józefów nż km 2+285 znak D-15  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6709



 3 Dobra Łęg Piekarski  km 3+915 znak D-15 
 4 Dobra Stawki km 5+470 znak D-15, wiata  

 5 Dobra Piekary km 6+272 znak D-15  

 6 Dobra Piekary  km 6+598 znak D-15 
 7 Dobra Piekary km 7+275 znak D-15  

 8 Dobra Wola Piekarska  km 8+395 znak D-15, wiata 

36 4505P Skęczniew – Miłkowice 
 1 Dobra Kościanki km 1+580 znak D-15, zatoka, peron  

 2 Dobra Strachocice Kolonia  km 1+852 znak D-15, zatoka, peron 

37 4506P Sarbice – Radyczyny – Smulsko 
 1 Przykona Sarbice km 0+076 znak D-15, wiata  

 2 Przykona Sarbice  km 1+201 znak D-15 
 3 Przykona Radyczyny km 2+620 znak D-15, wiata  

 4 Przykona Młyniska nż  km 4+366 znak D-15, wiata 
 5 Przykona Jakubka km 5+190 znak D-15   

 6 Przykona Słomów  km 5+487 znak D-15 
 7 Przykona Dąbrowa nż  km 7+495 znak D-15, wiata 

38 4507P Czachulec Stary – Dziewiątka – Kowale Pańskie Kolonia 
 1 Malanów Czachulec Stary, sklep  km 0+866 znak D-15 
 2 Kawęczyn Młodzianów 42 km 4+740 znak D-15  

 3 Kawęczyn Dziewiątka 34 km 6+085 znak D-15  

 4 Kawęczyn Dziewiątka 57a  km 6+110 znak D-15 
 5 Kawęczyn Dziewiątka 19 km 6+830, wiata, znak D-15  

 6 Kawęczyn Dziewiątka  km 6+865 znak D-15 

 7 Kawęczyn 
Kowale Pańskie 

Kolonia  
 km 8+630 znak D-15 

 8 Kawęczyn 
Kowale Pańskie 

Kolonia  
km 8+665 znak D-15  

39 4583P Dzierzbin – Smaszew - Wrząca 
 1 Tuliszków Smaszew  km 7+842 znak D-15,  

wiata poza pasem drogowym 
 2 Tuliszków Smaszew 

km 8+712 znak D-15, peron,  
wiata poza pasem drogowym  

 

 3 Tuliszków Smaszew  km 10+000 znak D-15 
 4 Malanów Bibianna – sklep  km 10+620 znak D-15  

 5 Malanów Bibianna – sklep  km 10+625, znak D-15, wiata 
 6 Malanów Bibianna (Kresy) km 11+044 znak D-15  

 7 Tuliszków Piętno – las km 12+679 znak D-15, wiata  

 8 Tuliszków Piętno  km 13+389 znak D-15, zatoka,  
chodnik z wiatą 

 9 Tuliszków Piętno  km 13+493 znak D-15, zatoka,  
chodnik z wiatą 

 10 Tuliszków Piętno km 13+514 znak D-15, zatoka  

 11 Tuliszków Piętno – Andrewex 
km 14+414 znak D-15, pas P-17, 

chodnik 
 

 12 
Turek 

(wiejska) 
Wrząca las  km 16+737 znak D-15, zatoka 

 13 
Turek 

(wiejska) 
Wrząca km 16+827 znak D-15, zatoka, wiata  

 14 
Turek 

(wiejska) 
Wrząca  km 17+523 znak D-15, zatoka 

 15 
Turek 

(wiejska) 
Wrząca 

km 17+620 znak D-15, zatoka,  
wiata 30m przed zatoką 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6709



WYKAZ PRZYSTANKÓW ZLOKALIZOWANYCH PRZY ULICACH POWIATOWYCH NA 

TERENIE MIASTA TUREK 

l.p. nr ulicy Nazwa ulicy Nazwa przystanku 
Lokalizacja przystanków 

Strona prawa drogi Strona lewa drogi 

1 2 3 4 5 6 

M I A S T O   T U R E K  

1 4524P Dworcowa  km 0+287 znak D-15  

2 4524P Dworcowa   km 0+291 znak D-15 

3 4511P Kączkowskiego Kączkowskiego  km 0+399 znak D-15, wiata 

4 4515P Milewskiego Milewskiego km 0+137 znak D-15, wiata   

5 4520P Kolska Szosa Osiedle Górnicze km 0+104 znak D-15, wiata   

6 4520P Kolska Szosa Osiedle Górnicze  km 0+120 zatoka, znak D-15, wiata  

7 4520P Kolska Szosa Zakład Handlu km 0+618 znak D-15, wiata   

8 4520P Kolska Szosa Kolska Szosa nż km 1+583 zatoka, znak D-15  

9 4520P Kolska Szosa Kolska Szosa nż  km 1+661 zatoka, znak D-15 

10 4522P Górnicza Korytków km 1+554 znak D-15  

11 4522P Górnicza Korytków  km 1+984 znak D-15, wiata 

12 4526P 
Legionów 

Polskich 

Legionów 

Polskich 
 km 0+205 zatoka, znak D-15 

13 4531P Wyszyńskiego Wyszyńskiego km 0+678 znak D-15, wiata   

14 4531P Wyszyńskiego Wyszyńskiego  km 0+725 znak D-15, wiata  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6709


		2025-09-25T11:05:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




